
Tel. 0781/61954 – Fax 0781/63799

ISTITUTO COMPRENSIVO SATTA – CARBONIA
VIA DELLA VITTORIA – 09013 CARBONIA

CODICE MECC. : CAIC87100P – C.F. : 90027630921

e-mail: caic87100p@istruzione.it
Tel. 0781/61954 – Fax 0781/63799

DELIBERAZIONE DI APPROVAZIONE

DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Il Consiglio di Istituto

Delibera n° 2   del   10  febbraio  2015
Ascoltati gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita
VISTO  l’art. 21 legge 15 marzo 1997, n.59;
VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275;
VISTO  il  regolamento  concernente  le  “istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo  –  contabile  delle

istituzioni scolastiche”, Decreto 1 febbraio 2001, n.44;
VISTA l’assegnazione delle risorse finanziarie per l’anno 2015;
VISTO   il programma annuale dell’esercizio finanziario 2015 predisposto dal dirigente scolastico e riportato

nell’apposita modulistica ministeriale;
VISTA  la proposta della Giunta esecutiva, con apposita relazione;
DATO  atto che il collegio dei Revisori dei Conti non ha ancora espresso parere sul Programma Annuale;
VERIFICATO  che il  programma annuale 2015 è coerente con le previsioni del piano dell’offerta formativa

(P.O.F.), regolarmente adottato dal Consiglio d’Istituto;

DELIBERA

di  approvare  il  programma  annuale  dell’esercizio  finanziario  2015,  così  come  predisposto  dal  Dirigente,

proposto  dalla  Giunta  Esecutiva,  con apposita  relazione,  e  riportato  nella  modulistica  ministeriale  modelli

A,B,C,D ed  E;

� di stabilire il limite del fondo per le minute spese da anticipare al Direttore dei Servizi Generali ed

Amministrativi, ai sensi e per gli effetti dell’art. 17 D. 40/2001, nella misura di € 300,00;

� di disporne la pubblicazione all’albo dell’istituzione scolastica enel sito della Scuola.

Avverso  la  presente  deliberazione  è  ammesso  reclamo al  Consiglio  stesso  da  chiunque  vi  abbia

interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la

deliberazione diventa  definitiva  e può essere impugnata  solo  con ricorso giurisdizionale  al  TAR o ricorso

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

Letto, approvato e sottoscritto.

Carbonia    ,  11/02/2015

  IL SEGRETARIO                                                                                    IL PRESIDENTE DEL C. di ISTITUTO

F.to Alciator M.Bonaria  Cossu Elena 

Salvatorica

                                                                                                                                    

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Maria Romina Lai


